
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от 12 июля 2021 г.                        № 27-ДУ 

 

О зачислении в 1 класс в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования", Уставом ГБОУ СОШ № 

4 г.о. Сызрань, Правилами приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования, среднего 

общего образования в ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань, на основании заявлений 

родителей (законных представителей) приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань в 2021-2022 

учебном году следующих обучающихся: 

№ Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор 

1.  06.07.2021 18:37:26:850 36435/СЗ/21070672760 2107060149946303730 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора 

ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань                                                       С.Ю. Титова 


